

Dodávateľ:

Jana Drapáková - DRAPAX
ul. Vajanského 65
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35455721

DIČ: 1020664183

IČ DPH: SK1020664183

sp. č.: Žo - 99/09279/UH reg. č. 1237/99

**Faktúra číslo:**

22066

Objednávka číslo:

220050

Odberateľ:

Poštová adresa:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Prílohy/lysty:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31942369

DIČ: 2020740084

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 08.04.2022

Dodanie tovaru/služby: 08.04.2022

Dátum splatnosti: 22.04.2022

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s. Michalovce
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 22066
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Autom dodávateľa

IBAN:

SK06 1100 0000 0029 4805 4563

Variabilný symbol:

22066

Dátum splatnosti:

22.04.2022

Celková fakturovaná suma:

930,86€

Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0236	TORO PASTA 200 g	36,000	ks	0,683	0,820	20	24,60	4,92	29,52
2	0131	Servítky ATHENE, Delis seria100 33x33 biele	88,000	ks	0,492	0,590	20	43,27	8,65	51,92
3	0457	Cif cream 500ml - 720g	24,000	ks	1,250	1,500	20	30,00	6,00	36,00
4	0080	JAR 900ml saponát na riad	60,000	ks	1,542	1,850	20	92,50	18,50	111,00
5	0329	Toaletný papier TENTO MAXI family (bal 64)	640,000	ks	0,208	0,250	20	133,33	26,67	160,00
6	2446	PRONTO SPRAY proti prachu 300 ml Economy pack	12,000	ks	2,583	3,100	20	31,00	6,20	37,20
7	2476	SAVO Viacúčelový, čistiaci a dezinfekčný sprej bez obsahu chlóru 700 ml	24,000	ks	2,458	2,950	20	59,00	11,80	70,80
8	0707	LOPATKA + metlička súprava s gum okrajom SOKE	10,000	ks	1,333	1,600	20	13,33	2,67	16,00
9	1721	SILAN aviváž 0,925 L 37 praní	12,000	ks	1,417	1,700	20	17,00	3,40	20,40
10	0443	Harmony kuchynská utierka rolka 2ks 2vrstv/11m/50útr	48,000	ks	0,650	0,780	20	31,20	6,24	37,44
11	0330	XEROX kancelársky papier A4 / 80 g / 500 ks C+	50,000	ks	4,125	4,950	20	206,25	41,25	247,50
12	0601	Schneider One Hybrid C 03 modré pero dokumentačné	20,000	ks	2,042	2,450	20	40,83	8,17	49,00
13	1188	Kolorado gélový osviežovač 150 ml	10,000	ks	0,800	0,960	20	8,00	1,60	9,60
14	2495	SAVO obyč žlté 1,2 L	12,000	ks	1,492	1,790	20	17,90	3,58	21,48
15	0801	Mella priemyselná drevená 25 cm s násadou 120 cm	10,000	ks	2,750	3,300	20	27,50	5,50	33,00

Základ pre DPH 20% 775,72

DPH 20% 155,14

Celková suma s DPH 930,86

Celková fakturovaná suma 930,86 €